진공 파괴 전용 제어 압력에서
소형 워크의 이탈 방지 대책의
조정에 대응
소형 레귤레이터 소형 소켓 타입
진공 필터
진공 패드
워크
진공 발생기 VSN

90
05
형번 선정 시 주의사항
주1: A , B  조합은 ‘E04’, ‘H05’, ‘E05’, ‘H06’, ‘E06’
한정입니다.
● 보�수 부품
· �교환용 사이렌서 엘리먼트
VSN-E
· �전용 브래킷(VSN, VSNP 공통)
VSN-B
· �분리형 디지털 표시기
VSN-SED-31N
· �센서 접속용 커넥터(e-con)
VSN-EC
형번 표시 방법
● 10.3mm 폭 소형 진공 유닛(이젝터 시스템 대응 타입)
● 진공 이젝터 유닛 단품 타입
VSN
기호 내용
진공 특성(주1)
H 고진공·중유량 타입
E 고진공·소유량 타입
노즐 지름(주1)
04 φ0.4
05 φ0.5
06 φ0.6
진공 포트(V)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
4L φ4 원터치 엘보 피팅
진공 발생용 에어 공급 포트(PV)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
진공 파괴용 에어 공급 포트(PS)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
N 진공 발생용/진공 파괴용 에어 공급
배기 포트(EX)(주1)
S 사이렌서 부착 대기 개방
J φ6 원터치 피팅 집중 배기
전자 밸브 전압
3 DC24V
진공용 압력 스위치 사양
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
V1CO 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 500mm
V1C1 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 1000ｍｍ
V1C2 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 2000ｍｍ
V1C3 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 3000ｍｍ
V2C0 분리형 LED 표시기+부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 500mm
V2C1 분리형 LED 표시기+부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 1000ｍｍ
V2C2 분리형 LED 표시기+부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 2000ｍｍ
V2C3 분리형 LED 표시기+부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 3000ｍｍ
R1 연성압용 아날로그 출력·그로밋 리드선 3000mm
R2 분리형 LED 표시기+연성압용 아날로그 출력·그로밋 리드선 3000mm
H
진공 특성A
A
B
C
D
4 3 V14 4 S
E
F
G
H
노즐 지름B
C
진공 발생용 에어 공급 포트D
진공 파괴용 에어 공급 포트E
배기 포트F
전자 밸브 전압G
진공용
압력
스위치
사양
H
VSN Series
VSY
VSH·VSU

스위치 사양
I
형번 선정 시 주의사항
주1: ��A , B  조합은 ‘E04’, ‘H05’, ‘E05’, ‘H06’, ‘E06’,
‘Z00’ 한정입니다.
주2: �믹스 사양의 경우에는 ‘믹스 매니폴드 사양서’를 반
드시 기입하여 주십시오. 자세한 사항은 110~111
page를 참조하여 주십시오.
형번 표시 방법
● 10.3mm 폭 소형 진공 유닛(이젝터 시스템 대응 타입)
● 진공 이젝터 유닛 매니폴드 타입
진공 특성A
노즐 지름B
진공 포트C
진공 발생용 에어 공급 포트D
진공 파괴용 에어 공급 포트E
배기 포트F
G
매니폴드 연 수H
VSNM H 05 4 4 4 S 103 V1
기호 내용
진공 특성(주1)(주2)
H 고진공·중유량 타입
E 고진공·소유량 타입
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
노즐 지름(주1)(주2)
04 φ0.4
05 φ0.5
06 φ0.6
00 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
진공 포트(V)(주2)
4 φ4 원터치 스트레이트 피팅
4L φ4 원터치 엘보 피팅
CX 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
진공 발생용 에어 공급 포트(PV)
진공 발생용 에어 공급 포트는 [표 1]을 참조하여 주십시오.
진공 파괴용 에어 공급 포트(PS)
진공 파괴용 에어 공급 포트는 [표2]를 참조하여 주십시오.
배기 포트(EX)
S 사이렌서 부착 대기 개방
전자 밸브 전압
3 DC24V
매니폴드 연수
2 2연
~ ~
10 10연
진공용 압력 스위치 사양(주2)
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
V1C0 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 500ｍｍ
V1C1 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 1000ｍｍ
V1C2 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 2000ｍｍ
V1C3 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 3000ｍｍ
V2C0 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 500ｍｍ
V2C1 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 1000ｍｍ
V2C2 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 2000ｍｍ
V2C3 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 3000ｍｍ
R1 연성압용 아날로그 출력 그로밋 리드선 3000mm
R2 분리형 LED 표시기 + 연성압용 아날로그 출력 그로밋 리드선 3000mm
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
A
B
C
D
E
F
G
H
I
● 보�수 부품
· �교환용 사이렌서 엘리먼트
VSNM-E
전자 밸브 전압
진공 발생용 에어 공급 포트(PV)
포트 형상 스트레이트 피팅 엘보 피팅
피팅 사이즈(mm) φ4 φ6 φ8 φ4 φ6 φ8
기호
R 측 한정 4R 6R 8R 4LR 6LR 8LR
양쪽 4 6 8 4L 6L 8L
L 측 한정 4H 6H 8H 4LH 6LH 8LH

A B C I
<진공 포트 사이즈 한정 피팅 믹스 사양의 경우>
●믹스 매니폴드 형번(기재 예)
<기입 시 주의사항>
·�배관 위치는 진공포트를 앞에 두고, 왼쪽부터 순서대
로 설치하여 주십시오.
·�표 오른쪽 끝에 필요 수량으로 지정한 제품 형번 수량
의 합계를 기입하여 주십시오.
VSNM-	 Z	 00	 CX	 4R	 N	 S	 3	 5	 Z-
●믹스 매니폴드 사양서
진공 이젝터 유닛 형번 배치 위치
수량
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VSNM-	 H	 05	 4	 V1C1 ○ ○ 2
VSNM-	 H	 05	 4L	 V1C1 ○ ○ ○ 3
VSNM-
VSNM-
VSNM-
- -
- -
- -
- -
- -
A B C I
- - -
A B C D E F G H I
-
VSN Series
VSN
VSN
M
VSY
VSH·VSU
VSB·VSC
VSK
VSKM
VSJ
VSJM
VSX
VSXM
VSQ
VSZM
이
젝
터
시
스
템
VSG
VSNM-	 H	 05	 CX	 4R	 N	 S	 3	 5	 V1C1
진공 발생용 에어 공급(PV) 포트
진공 파괴용 에어 공급(PS) 포트
진공(V)포트
St.1
St.2
St.3
St.4
L 측
R 측
111
전자 밸브 전압
3 DC24V
매니폴드 연 수
2 2연
~ ~
10 10연
진공 센서 사양
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
V1C0 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 500ｍｍ
V1C1 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 1000ｍｍ
V1C2 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 2000ｍｍ
V1C3 부압용 아날로그 출력·커넥터 리드선 3000ｍｍ
V2C0 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 500ｍｍ
V2C1 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 1000ｍｍ
V2C2 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 2000ｍｍ
V2C3 분리형 LED 표시기 + 부압용 아날로그 출력 커넥터 리드선 3000ｍｍ
R1 연성압용 아날로그 출력 그로밋 리드선 3000mm
R2
분리형 LED 표시기 + 연성압용 아날로그 출력 그로밋 리드선
3000mm
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)